LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 233
StandNr: 14 22. Oktober 2023   9:37
Meiners, Marina #233 NW SV Blomberg / SV Blomberg
1
2
3
45 6
78
9
1011
1213
14
15161718
19
2021
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 308.6 (294)
Serien: 102.2 104.4 102.0
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
Weiteste: 328 (9.), 305 (1.), 298 (24.)
beste Teiler: 43.9 (12.), 47.5 (7.), 51.0 (28.)
Trefferlage: 0.36 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert: 1.30,  horizontal: 1.46,  vertikal: 1.11
1
2
3
45 6
78
9
10
Serie 1:
   9.7   10.6 *   10.4 *   10.4 *   10.7 *
  10.1   10.8 *    9.9    9.6   10.0
beste Teiler: 47.5 (7.), 58.0 (5.), 97.5 (2.)
Trefferlage: 0.80 mm rechts,  0.37 mm hoch
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.48,  vertikal: 1.24
11
1213
14
15161718
19
20
Serie 2:
  10.4 *   10.8 *    9.9   10.7 *   10.6 *
  10.0   10.7 *   10.6 *   10.5 *   10.2 *
beste Teiler: 43.9 (12.), 54.1 (17.), 62.9 (14.)
Trefferlage: 0.19 mm rechts,  0.25 mm hoch
Streuwert: 1.08,  horizontal: 1.28,  vertikal: 0.84
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2 *   10.1   10.1    9.8   10.2 *
  10.5 *    9.8   10.7 *   10.4 *   10.2 *
beste Teiler: 51.0 (28.), 102.5 (26.), 132.4 (29.)
Trefferlage: 0.08 mm rechts,  0.30 mm hoch
Streuwert: 1.48,  horizontal: 1.63,  vertikal: 1.32
gedruckt am: 22. Oktober 2023 9:52 ID: D31E201C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH